TDA CCM EMPRESAS 1 - Fondo de Titulizaciéon de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/11/10 - 28/02/11

Euros

I. Situacién al 26/11/10:

75.477.311,42

75.477.311,42

Il. Fondos recibidos del emisor

7.719.708,38

Principal:
Seguln calendario hasta 31/01/11
Amort. Anticipada hasta 31/01/11:
Intereses:

Ill. Subtotal Recursos disponibles (I + Il):
IV. Total intereses de la reinversién:

Intereses de la Cta. De Cobros

Intereses de la Cta. De Deposito

V. Recursos disponibles (Il + 1V ):

VI. Gastos:

VII. Liquidacion SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte A (CECA):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):

Bonos C:
Intereses correspondientes al 28/02/11
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 28/02/11:

Reinversion o devolucién de las retenciones (1):

IX. Saldo disponible (V- VI + VII - VIII ):
Distribucion del saldo disponible:

Fondo de Reserva previo (26/11/10):

Aportacién al Fondo de Reserva

Intereses Préstamo Subordinado

Amortizacién Préstamo Subordinado
Remuneracion Fija Préstamo Participativo pagada
Amortizacién Préstamo Participativo

Intereses Préstamo Fondo Liquidez

Amortizacién Préstamo Fondo Liquidez

Remuneracién Variable Prést.Participativo

6.629.371,26
161.896,85
928.440,27

83.197.019,80
268.292,62
20.417,82
247.874,80
83.465.312,42

34.428,88
-291.315,90
637.124,37
928.440,27

VIIl. Pago a los Bonos: 7.444.160,00

550.740,00
-104.640,00
6.893.420,00

104.640,00

75.695.407,64

75.477.311,42
218.096,22
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo de Reserva 28/02/11: 75.695.407,64

Fondo de Liquidez 26/11/10:

Fondo de Liquidez 28/02/11:

20.000.000,00
20.000.000,00

| () Hasta el 21/03/2011

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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21/02/2011

TDA CCM EMPRESAS 1

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 28 de Febrero de 2011

Importes en euros

I.BONOS C ES 0377846029 Sobre 1000 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (23/12/08): 100.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 94.583.290,00 € 94.583,29 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 550.740,00 € 550,74 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago 6.893.420,00 € 6.893,42 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 87.689.870,00 € 87.689,87 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 87,689870% 87,689870%
1. Saldo de préstamos a 31/01/11: 88.737.373,25 €
a) No Fallidas: 86.026.969,23 €
b) Fallidas: 2.710.404,02 €
2. Amortizacién del periodo 31/10/10 a 31/01/11: 6.791.268,11 €
a) Segln calendario: 6.629.371,26 €
b) Amortizacién anticipada hasta 31/01/11 161.896,85 €
3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):

a) Ultimo afio: 35,10%
b) Ultimo semestre 16,97%
¢) Ultimo trimestre: 0,69%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 0,97%
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses: 4,90%
6. Porcentaje de fallidos (1): 40,98%
7. Nivel de Impago (2) 5,30%

(1) Saldo pendiente de los préstamos al consumo fallidos segtin definicién del Folleto de . 'Il ll o \

d ian
Emision (retraso de 18 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. d vos

N° :1495/11
(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Titulizacion de Activos, (SGFT),S.A.
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Orense, 69
Participaciones Hipotecarias. 28020 Madrid

Tel.:917020808

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF. http:\Wwww.tda-sgft.com

CCM EMPRESAS 1\Infoinver.trim\Feb11
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TDA CCM EMPRESAS 1, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/11/10-28/02/11

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo 19 de diciembre de 2008

Fecha Emisién Bonos 19 de diciembre de 2008
Fge(th_?Aliglal Amortizacién Bonos (tedrica) 27 de agosto de 2012

Sociedad Gestora Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Emisores Caja Castilla-la Mancha

Agente de Pagos Instituto de Crédito Oficial
Negociacion Mercado Mercado AIAF

Agencia de Calificacion Moody's

Calificacién Bono C: (M) Ba3 (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacion TDA CCM
EMPRESAS 1, FTA

Serie C:

Codigo ISIN ES0377846029

Nominal en circulacion total (inicial) 100.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 87.689.870,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 87.689,87 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:26/11/10-28/02/11

* Flujos de Caja del Periodo:26/11/10-28/02/11

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 28 de Febrero de 2011

TDA CCM EMPRESAS 1\INFO.trim\Feb11

Destinatarios: CNMV, AIAF.




21/02/2011

TDA CCM EMPRESAS 1
Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERI ODO: 26/11/10 - 28/02/11

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.

Amortizacion Participaciones Hip.
I1. INTERESES

Intereses pagados a los BTH
Intereses recibidos de las PHs

Intereses Inversiones Temporales

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Neto SWAP

Total Ingresos/Pagos

Euros
Ingresos Pagos
6.893.420,00
6.791.268,11

550.740,00
928.440,27
268.292,62

34.428,88

291.315,90

7.988.001,00 7.769.904,78

Saldo inicial 26/11/10

A Inversiones Temporales

75.477.311,42

75.695.407,64

83.465.312,42 83.465.312,42
Retenciones practicadas el 28/02/11 104.640,00
A Inv.Temporales hasta el 21/03/2011 104.640,00
U | TdA
Destinatarios: CNMV; AIAF. l! 'Il‘im\li-_/.u‘ci_én_
N° :1502/11

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
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