TDA CCM EMPRESAS 1 - Fondo de Titulización de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/11/10 - 28/02/11

	Euros
I. Situación al 26/11/10:	75.477.311,42
Fondo de Reserva	75.477.311,42
II. Fondos recibidos del emisor	7.719.708,38
Principal:	
Según calendario hasta 31/01/11:	6.629.371,26
Amort. Anticipada hasta 31/01/11:	161.896,85
Intereses:	928.440,27
	·
III. Subtotal Recursos disponibles (I + II):	83.197.019,80
IV. Total intereses de la reinversión:	268.292,62
Intereses de la Cta. De Cobros	20.417,82
Intereses de la Cta. De Depósito	247.874,80
V. Recursos disponibles (III + IV):	83.465.312,42
VI. Gastos:	34.428,88
VII. Liquidación SWAP:	-291.315,90
Cantidad a Pagar por la Parte A (CECA):	637.124,37
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	928.440,27
VIII. Pago a los Bonos:	7.444.160,00
Bonos C:	
Intereses correspondientes al 28/02/11:	550.740,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-104.640,00
Amortización correspondiente al 28/02/11:	6.893.420,00
Reinversión o devolución de las retenciones (1):	104.640,00
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	75.695.407,64
Distribución del saldo disponible:	
Fondo de Reserva previo (26/11/10):	75.477.311,42
Aportación al Fondo de Reserva	218.096,22
Intereses Préstamo Subordinado	0,00
Amortización Préstamo Subordinado	0,00
Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00
Intereses Préstamo Fondo Liquidez	0,00
Amortización Préstamo Fondo Liquidez	0,00
Remuneración Variable Prést.Participativo	0,00
Fondo de Reserva 28/02/11:	75.695.407,64
Fondo de Liquidez 26/11/10:	20.000.000,00

(1) Hasta el 21/03/2011

Destinatarios: CNMV; AIAF.

Fondo de Liquidez 28/02/11:



20.000.000,00

Nº : 1494/11

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http://www.tda-sgft.com
CCM EMPRESAS 1/liq.trim/Feb11

TDA CCM EMPRESAS 1

Fondo de Titulización de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 28 de Febrero de 2011

Importes en euros

I. BONOS C ES 0377846029	Sobre 1000 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (23/12/08):	100.000.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	94.583.290,00 €	94.583,29 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	550.740,00 €	550,74 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago	6.893.420,00 €	6.893,42 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	87.689.870,00 €	87.689,87 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	87,689870%	87,689870%
I. EL FONDO	Importes en euros	
1. Saldo de préstamos a 31/01/11:		88.737.373,25 €
a) No Fallidas:		86.026.969,23 €
b) Fallidas:		2.710.404,02 €
2. Amortización del período 31/10/10 a 31/01/11:		6.791.268,11 €
a) Según calendario:		6.629.371,26 €
b) Amortización anticipada hasta 31/01/11:		161.896,85 €
Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Ultimo año:		35,10%
b) Ultimo semestre:		16,97%
c) Ultimo trimestre:		0,69%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		0,97%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		4,90%
6. Porcentaje de fallidos (1):		40,98%
7. Nivel de Impago (2)		5,30%

(1) Saldo pendiente de los préstamos al consumo fallidos según definición del Folleto de Emisión (retraso de 18 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF.



Nº: 1495/11

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
CCM EMPRESAS 1\Infoinver.trim\Feb11



TDA CCM EMPRESAS 1, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/11/10-28/02/11

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO		
Fecha de Constitución del Fondo	19 de diciembre de 2008	
Fecha Emisión Bonos	19 de diciembre de 2008	
Fecha Final Amortización Bonos (teórica) (8% TAA)	27 de agosto de 2012	
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.	
Emisores	Caja Castilla-la Mancha	
Agente de Pagos	Instituto de Crédito Oficial	
Negociación Mercado	Mercado AIAF	
Agencia de Calificación	Moody's	
Calificación	Bono C: (M) Ba3 (sf)	

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO			
Nombre	Bonos de Titulización TDA CCM EMPRESAS 1, FTA		
Serie C:			
Código ISIN	ES0377846029		
Nominal en circulación total (inicial)	100.000.000,00 Euros		
Nominal en circulación total (actual)	87.689.870,00 Euros		
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros		
Nominal en circulación unitario (actual)	87.689,87 Euros		

III. INFORMACION INCLUIDA		
* Liquidación del Período:26/11/10-28/02/11		
* Flujos de Caja del Período:26/11/10-28/02/11		
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 28 de Febrero de 2011		

TDA CCM EMPRESAS 1\INFO.trim\Feb11

TDA CCM EMPRESAS 1

Fondo de Titulización de Activos FLUJOS DE CAJA DEL PERÍ ODO: 26/11/10 - 28/02/11

	Euros	
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip. Amortización Participaciones Hip.	6.791.268,11	6.893.420,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH Intereses recibidos de las PHs Intereses Inversiones Temporales	928.440,27 268.292,62	550.740,00
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		34.428,88
Neto SWAP		291.315,90
Total Ingresos/Pagos	7.988.001,00	7.769.904,78
Saldo inicial 26/11/10 A Inversiones Temporales	75.477.311,42	75.695.407,64
Total	83.465.312,42	83.465.312,42
Retenciones practicadas el 28/02/11 A Inv.Temporales hasta el 21/03/2011	104.640,00	104.640,00

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 1502/11

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

http:\\www.tda-sgft.com

CCM EMPRESAS 1\fluj.trim\Feb11